

DEKRA Automobil GmbH Lattweg 21 A 49377 Vechta

W & M Apparatebau GmbH Herrn Lüske Auf der Höhe 1-7 49692 Cappeln

**DEKRA Automobil GmbH** 

Industrie, Bau und Immobilien Niederlassung Vechta Lattweg 21 A 49377 Vechta

+49.4441.9353-0 Telefon Telefax +49.4441.9353-20

Kontakt:

Dipl.-Ing. (FH) Daniel Tegenkamp Tel. direkt +49.4441.9353-0 +49.170.7953371 Mobil

E-Mail

daniel.tegenkamp@dekra.com

Sachverständigenorganisation nach § 52 AwSV

## **Bericht**

über die wiederkehrende Prüfung eines Fachbetriebes nach Wasserhaushaltsgesetz (WHG)

Vertrags-Nr.

552197375

Überprüfung der Firma:

W & M Apparatebau GmbH

Auf der Höhe 1-7 49692 Cappeln

Überprüfende Stelle:

**DEKRA Automobil GmbH** 

Lattweg 21 A 49377 Vechta

Bearbeiter:

Dipl.-Ing. (FH) Daniel Tegenkamp

## Ergebnis der Prüfung

Die materiellen und personellen Voraussetzungen zur Durchführung der beschriebenen Arbeiten sind erfüllt.

Der Verlängerung der Anerkennung als Fachbetrieb nach WHG stehen keine Bedenken entgegen. Sachverständige

Dipl.-Ing. (FH) Daniel Tegenkamp

Datum der Prüfung: 05.06.2023

Nächste Prüfung: 06/2025

DEKRA Automobil GmbH Handwerkstraße 15 D-70565 Stuttgart Telefon +49.711.7861-0 Telefax +49.711.7861-2240 www.dekra.com Druckdatum: 05.07.2023

Sitz Stuttgart, Amtsgericht Stuttgart, HRB-Nr. 21039 Bankverbindungen Commerzbank AG IBAN DE84 6008 0000 0901 0051 00 / BIC DRESDEFF600 BW-Bank IBAN DE74 6005 0101 0002 0195 25 / BIC SOLADEST600

Vorsitzender des Aufsichtsrates: Stefan Kölbl Geschäftsführer: Guido Kutschera (Vorsitzender) Friedemann Bausch Jann Fehlauer